KONTRATE TRANSFERIVI E PJESEVE TE KAPITALIT
Znj. Viollca Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur meé 23 Mars 1969, né Tiran&, me vendbanim né Tirané, me
letérnjoftim nr 027970614 dhe numer personal (95323231L (né vijim "Ortaku”),;
dhe
'Z. Elson Spahiu, nenshtetas shgiptar, lindur mé Tirane, né 16.01.1985, me vendbanim né Tirane Rr.
"Shkoze", prane News 24, me pasaporte nr. BG7064130 dhe numer Vpérsrtr)hal. I50116040J "(né \rijim
“Punemarresi’);

(né& vijim Ortaku dhe Punemarresi do t& pércaktohen bashkeérisht si “Palét’ dhe vecmas si “Pala”)

Kushtet paraprake

A) Ortaku éshté pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Plus Communication sh.a., me seli ligiore né
Tirang, rr. lbrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K91811014B, pérfag@suar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te
dates 20.05.2015 (n& vijim “Plus”) .

B) Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut &shté krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré né favor té Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A.,
né bazé t& marréveshijes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015.

C) Punemarresi ka aderuar ne stock options plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 3,169 stock
options.
D) Me gellim implementimin e sfock options plan, Ortaku déshiron {i transfercig Punémarresit

pronesine e 3,169 aksioneve te Plus ("Aksionet Target’) dhe Punemarresi t& pranojé transferimin
e pronesise se tyre sipas kushteve t&€ méposhime.
Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojn t& lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata™) sipas kushteve t& mé&poshtem:
Neni 1
Kushtet Paraprake
1.1 Kushtet paraprake t& mésipérme jané pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
2.1 Népsérmjet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine & 3,169 Aksioneve Target me njé ¢mim t& barabarté me Euro 1 (njg).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
3.1 Punemarresi deklaron se ka aderuar ne sfock options plan dhe, ne baze te iij, ka te drejie te
ushtroje dhe ka ushtruar vlefshmerisht 3,169 stock options.
3.2 Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet ge
ka marre persiper kundreit tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator 2014
dhe se ai nuk ka asnjé pretendim ne lidhje me sa me siper.
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Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat’), né
bazé té marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010.
Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né ¢farédolloj momenti tjetér té métejshém pas lidhjes s& saj,
Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e aksionarit te
Shogerise.

Neni 4

Viefshméria dhe Efektet e Kontrates

Kjo Kontraté béhet e vlefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Palét.

Neni 5

Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

Palét angazhohen t& zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshje qé& lidhet me interpretimin
dhelose ekzekutimin e késaj Kontrate. Nése njé zgjidhje e ftillé nuk é&shté e mundur,
mosmarréveshja do té zgjidhet eskiuzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Neni 6

E drejta e Zbatueshme

Kjo Kontraté dhe té drejtat e detyrimet e Paiéve do té disiplinohen, interpretohet dhe ezekutchet né
hazé té sé drejtés shaiptare.

Neni 7

Te Ndryshme

Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera ndérmjet Paléve duhet t& b&hen me shkrim
dhe t& dérgohen prané selisé sé& secilés Palg, si mé sipér pércaktuar.
T& gjitha njoftimet, kérkesat apo kemunikimet e tjera do t& dérgohen me ané té letrés rekomande
me kthim pérgjigje ose me faks.
Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim tjeté do & konsiderohet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e méposhtme: a) nése &shté dérguar me faks, né momentin né € cilin &shté marré faksi; b}
nése &shté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési & do té vértetohet me
fletén e kthimit.
Shpenzimet ligjore, si dhe ¢do shpenzim tjetér qé lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
t& tjera t& pérfshira né t&, do té& jené né& ngarkim t& Plus.
Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.

Kjo Kontraté hartohet né 5 (pese) origjinale, né gjuhén shqipe, t& gjitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016

ORTAKU PUNEMARRESI

Vollo, Hovha
N Vjolica Hoxha Elson Spahiu
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me date 98_/_&/2016 (dymije e gjashtémbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjygesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve té& Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shgiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
G956323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Z. Elson Spahiu, shtetase shqiptare, lindur
me date 16.01.1985 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal [50116040J
eshte pérpiluar me vullnetin e tyre té liré dhe t& ploté jashté ké&saj zyre dhe Une Noterja
vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj rregullisht bazuar né ligjin
7829, daté 01.06.1994 "Pé&r Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila/Gjermeni




KONTRATE TRANSFERIMI E PJESEVE TE KAPITALIT
Znj. Vjollca Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur me 23 Mars 1969, né& Tirang, me vendbanim né Tirang, me
letérnjoftim nr 027970614 dhe numer personal G95323231L (né vijim "Ortaku’); ' R
dhe
Znj. Genta Ranxha, nenshtetase shqiptar, lindur mé Eibasan, ne 28.11.1988, me vendbanim né Tirane,
Rr."Ali Visha", P.13, Shk.3, Ap.4, me letérnjoftim nr. 024882208 dhe numer personal. 1961280898 (né vijim
“Ish-Punemarresi’),

(né vijim Ortaku dhe Ish-Punemarresi do t& pércaktohen bashkérisht si “Palét” dhe vegmas si “Pala”)

Kushtet paraprake

A) Ortaku éshté pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Plus Communication sh.a., me seli ligjore né
Tirang, . lbrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K91811014B, pérfagésuar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te
dates 20.05.2015 (né& vijim "Plus*} .

B) Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut &éshté krijuar nj¢ peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré né favor t& Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A,,
né bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010 si eshte maodifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015.

C} Ish-Punemarresi ka aderuar ne stock options plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 3,312 sfock
oplions.
D) Me qellim implementimin e stock options plan, Ortaku déshiron i transfercjé Ish-Punémarresit

pronesine e 3,312 aksioneve te Plus ("Aksionet Target’) dhe Ish-Punemarresi t& pranoje
transferimin e pronesise se tyre sipas kushteve t& méposhtme.
Palét. duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné té lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata”} sipas kushteve té méposhtem:
Neni 1
Kushtet Paraprake
1.1 Kushtet paraprake t& mésipérme jané pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
21 Népérmjet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe | transferon Ish-Punemarresit 1 cili, pranon dhe blen,
pronesine e 3,312 Aksioneve Target me nj& cmim t& barabarté me Euro 1 {njé).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
31 Ish-Punemarresi deklaron se ka aderuar ne stock options plan dne, ne baze te tij, ka te drejte te
ushtroje dhe ka ushtruar viefshmerisht 3,312 stock options.
32 Ish-Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet
ge ka marre persiper kundrejt ti Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator

2014 dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne fidhje me sa me siper.
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_ Ortaku deklaron dhe garanton se éshté i vetmi pronar dhe titullar i Aksioneve Target dhe i€

drejtave gé rrjedhin prej tyre.
Ortaku deklaron dhe garanton se Aksioneat Target jané té lira nga ¢do peng, privilegj, barré apo ¢do
e dreité tjetér n& favor & t& tretéve, pérvec barrés dhe pengut s& vendosur né favor t& Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat"), né
bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérise mé 10 néntor 2010.
Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né gfarédolloj momenti tjetér t& métejshém pas lidhjes sé sgj,
Ish-Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e
aksionarit & Shogerise.

Neni 4

Viefshméria dhe Efektet e Kontrates

Kjo Kontraté behet e viefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Palét.

Neni 5

Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

Palst angazhohen t& zgjidhin me mirékuptim cdo mosmarréveshje gé lidhet me interpretimin
dhefose ekzekutimin e késaj Kontrate. Nése njé zgjidhie e tille nuk éshté e mundur,
mosmarréveshja do t& zgjidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Neni &

_ E drejta e Zbatueshme

Kjo Kontraté dhe té drejtat e detyrimet e Paléve do té disiplinohen, interprefohet dhe ezekutohet n&
hazé t& sé& drejtés shaiptare.

Neni 7

Te Ndryshme

T& gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tiera ndérmjet Paléve duhet t& bdhen me shkrim
dhe t& dérgohen prané selise sé secilés Palg, si mé sipér pércakiuar.
Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera do t& dérgohen me ané € letrés rekomande
me kthim pérgjigie ose me faks.
Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim tieté do & konsiderohet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e méposhtme: a) nése &shié dérguar me faks, né momentin né t¢ cilin &sht& marré faksi; b}
nése éshté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési qé do t& véntetohet me
fietén e kthimit.
Shpenzimet ligjore, si dhe ¢do shpenzim tjetér qe lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
t& tjera té pérfshira né te, do té jené né ngarkim t& Plus.
Cdo modifikim | kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.
Kjo Kontraté hartohet né 5 (pese) origjinale, n& gjuhén shaipe, té gjitha té nénshkruara nga Palét

né daten 23 Maj 2016
ORTAKU ISH-PUNEMARRES!

Violle: Hoxha ;@rw-{ﬂ éa_ﬁu.{\(Q/Lg\

Vjollca Hoxha Genta Ranxha
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me dateDB_D_G/2016 (dymije e gjashtémbedhjete), une Notere ANILA
GJERMEN!, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyries se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjygesor Tirane Verteto] se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve té Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
G95323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Znj. Genta Ranxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 28.11.1889 ne Elbasan dhe banuese ne Tirane me numer personal
196128089B eshte pérpiluar me vulinetin e tyre té& [iré dhe t& ploté jashté ké&saj zyre dhe
Une Noterja verteto] se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj rregullisht
bazuar né ligjin 7829, daté 01.06.1994 "Pér Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila Gjermeni




KONTRATE TRANSFERIM! E PJESEVE TE KAPITALIT
Znj. Vjollca Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur mé 23 Mars 1969, né Tirang, me vendbanim n& Tirang, me
letérnjoftim nr 027970614 dhe numer personal G95323231L (né vijim "Ortaku");
dhe
Znj. Enrida Durigi, nenshtetase shaiptar, lindur mé Belsh, Elbasan, ne 13.09.1983, me vendbanim né
Tirane, Rr”Dritan Hoxha', me letemijoftim nr. 032325324 dhe numer personal. 135913062D (né vijim
“Punemarresi’);

{n& vijim Ortaku dhe Punemarresi do t& pércaktohen bashkérisht si “Palét” dhe vecmas si “Pala")

Kushtet paraprake

A) Ortaku &shté pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Plus Communication sh.a., me seli ligjore né
Tirang, 1. \brahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K91 811014B, pérfagésuar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te
dates 20.05.2015 (n& vijim "Plus”) .

B) Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut éshté krijuar nj& peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré né favor té& Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A,,
né bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015.

C) Punemarresi ka aderuar ne stock options plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 3,312 stock
options.
D) Me gellim implementimin e sfock options pfan, Ortaku déshiron ti transferojé Punémarresit

pronesine e 3,312 aksioneve te Plus (*Aksionet Target”) dhe Punemarresi t& pranojé transferimin
e pronesise se tyre sipas kushteve t& méposhime.
Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné t& lidhin kété kontrate shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata”) sipas kushteve & méposhtem:
Neni 1
Kushtet Paraprake
1.1 Kushtet paraprake t& mésipérme jané pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
2.1 Népérmjet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine e 3,312 Aksioneve Target me njé ¢mim t& barabarté me Euro 1 (njé).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
31 Punemarresi deklaron se ka aderuar ne sfock options plan dhe, ne baze te tij, ka te drejte te
ushtroje dhe ka ushtruar vlefshmerisht 3,312 stock options.
3.2 Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet ge
ka marre persiper kundrejt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator 2014
dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhje me sa me siper.
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L \a.f}?ﬁaku deklaron dhe garanton se Aksionet Target jané t& lira nga ¢do peng, privilegj. baré apo ¢do
. e drejté tjetér né favor té té iretéve, pérveg barrés dhe pengut $& vendosur né favor & Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat"), né

bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010.

3.5 Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né cfarédolloj momenti tjetér t& métejshém pas lidhjes sé saj,
Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet.iigjore te fidhura me pozicionin e aksionarit te
Shoqerise.

Neni 4
Vlefshméria dhe Efektet e Kontrates
4.1 Kjo Kontraté béhet e viefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Palét.
Neni 5
Zgiidhja e Mosmarréveshjeve
5.1 Palét angazhohen t& zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshje qé lidhet me interpretimin

dhelose ckzekutimin e késaj Kontrate. Nése njg zgjidhje e tillé nuk &shté e mundur,
mosmarréveshja do t& zgjidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Neni 6
E drejta e Zbatueshme
6.1 Kjo Kontraté dhe t& drejtat e detyrimet e Paléve do té disiplinohen, interpretohet dhe ezekutohet né
bazé té sé drejtés shqiptare.
Neni 7
Te Ndryshme
7.1 T& gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera ndérmjet Paléve duhet t& b&hen me shkrim

dhe té dérgohen prané selisé sé secilés Palé, si mé sipé&r pércaktuar.

7.2 Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet ¢ tiera do té dérgohen me ané t& letrés rekomande
me kthim pérgjigje ose me faks.

7.3 Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim tjeté do t& konsiderchet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e méposhtme: a) nése éshtd dérguar me faks, né momentin né té cilin &shté marré faksi; b}
nése &shté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési qé do té vértetohet me
fletén e kthimit.

7.4 Shpenzimet ligjore, si dhe ¢do shpenzim tjetér qé lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
t& tjera t& pérfshira né té, do t& jené& né ngarkim té Plus.
7.5 Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.
7.6 Kjo Kontraté hartohet né 5 (pese) origjinale, né gjuhén shagipe, t& gjitha té nénshkruara nga Palé&t
né datén 23 Maj 2016
ORTAKU PUNEMARRESI
Vielles Hotha Lecds D €
J Vjolica Hoxha Enrida Durigi
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Ne Tirane, sot me dateb_g_@/ZO'IG (dymije e gjashtémbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjygesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve té Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
(G95323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Znj. Enrida Durici, shtetase shqiptare, lindur
me date 13.09.1983 ne Belsh, Elbasan dhe banuese ne Tirane me numer personal
1368130562D eshte pérpiluar me vullnetin e tyre {é liré dhe té ploté jashté késaj zyre dhe
Une Noterja vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj rregullisht
bazuar né ligjin 7829, daté 01.06.1994 "Pér Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anjla Gjermeni
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KONTRATE TRANSFERIMI E PJESEVE TE KAPITALIT
Znj. Vjollca Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur mé 23 Mars 1969, n& Tirang, me vendbanim né Tirang, me

dhe
Znj. Erjona Hasa nenshietase shqipiar, lindur mé& Elbasan, ne 04.07.1988, me vendbanim n& Tirane,
Rr.Ura, prane rajonit te policise Nr.4, me letérnjoftim nr. 025982546 dhe numer personal. 1857040801 (né
vijim “Ish-Punemarresi”);

(né vijim Ortaku dhe Ish-Punemarresi do t& pércakiohen bashkérisht si “Palét’ dhe vegmas si “Pala™)

Kushtet paraprake

A) Ortaku &shté pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Plus Communication sh.a,, me seli ligjore né
Tirané, rr. Ibrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K81811014B, pérfagésuar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administimit te saj te
dates 20.05.2015 ({n& vijim "Plus”) .

B} Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut &shté& krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré né favor t& Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaole Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A.,
né& bazé t& marréveshjes lidhur mes fyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shiator 2015.

C) Ish-Punemarresi ka aderuar ne sfock opfions plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 3,412 stock
options.
D) Me gellim implementimin e stock options plan, Ortaku dé&shiron ti transferojé Ish-Punémarresit

pronesine e 3,412 aksioneve te Plus ("Aksionet Target’) dhe Ish-Punemarresi t& prangjé
transferimin e pronesise se {yre sipas kushteve t& méposhtme.
Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné té lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata”) sipas kushteve t& méposhtem:
Neni 1
Kushtet Paraprake
1.1 Kushtet paraprake t& mésipérme jang pjesé thelb&sore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
2.1 Népérmjet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe | transferon Ish-Punemarresit i ¢ili, pranon dhe blen,
pronesine e 3,412 Aksioneve Target me nj& gmim t& barabart& me Euro 1 (njé).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
3.1 Ish-Punemarresi deklaron se ka aderuar ne stock options plan dhe, ne baze te tij, ka te drejte te
ushtroje dhe ka ushtruar viefshmerisht 3,412 stock options.
3.2 Ish-Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet
qe ka marre persiper kundrejt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator
2014 dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhje me sa me siper.
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4.1

5.1

6.1

7.1

7.2

73

74

7.5

7.6

drejtave qé rrjedhin prej tyre.
Crtaku deklaron dhe garanton se Aksionet Target jané & lira nga ¢do peng, privilegj, barré apo ¢do
e drejté tjetér né favor t& t& tretéve, pérveg barrés dhe pengut s& vendosur né favor té Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat") né
bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé& 10 néntor 2010.
Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né ¢farédolloj momenti tjetér t& métejshém pas lidhjes sé saj,
Ish-Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e
aksionarit te Shogerise.

Neni 4

Vlefshméria dhe Efektet e Kontrates
Kio Kontraté b&het e vlefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Palét.
' Neni 5
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

Palét angazhohen t& zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshje gé lidhet me interpretimin
dhefose ekzekutimin e késaj Kontrate. N&se njgé zgjidhje e tillé nuk é&shteé e mundur,
mosmarréveshja do 1€ zgjidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirang.

Neni 6

E drejta e Zbatueshme

Kjo Kontraté dhe t& drejtat e detyrimet e Paléve do & disiplinohen, interpretohet dhe ezekutohet né
bazé t& sé drejtés shqiptare.

Neni 7

Te Ndryshme
Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera ndérmjet Paléve duhet t& béhen me shkrim
dhe t& d&rgohen prané selisé s& secilés Palé, si mé sipé&r p&rcaktuar.
Té& gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera do té dérgohen me ang t& letrés rekomande
me kihim pérgjigje ose me faks.
Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim tjeté do t& konsiderohet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e mé&poshime: a) n&se &éshté dérguar me faks, né& momentin né té cilin &sht& marré faksi; b)
nése &shté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési q& do t& vértetchet me
flet&n e kthimit.
Shpenzimet ligjore, si dhe ¢do shpenzim tjetér qé lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
t& fjera t& pérfshira né 1&, do t& jen& né ngarkim té Plus.
Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.
Kjo Kontraté hartohet né 5 (pese) origjinale, né gjuhén shgipe, t& gjitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016
ORTAKU ISH-PUNEMARRES!

Viotles tovh s, f:fuowc:v Wﬁ

K Erjona a af,

Vjollca Hoxha
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me dateo_a__ él2016 (dymije e gjashtémbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjygesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve té Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjolica Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
(G95323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Znj. Eriona Hasa, shtetase shqiptare, lindur
me date 04.07.1988 ne Elbasan dhe banuese ne Tirane me numer personal 185704080l
eshte pérpiluar me vullnetin e tyre té [iré dhe té ploté jashté ké&saj zyre dhe Une Noterja
vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj rregullisht bazuar né ligjin
7829, daté 01.06.1994 "Pé&r Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila Gjermeni




KoNTRATE TRANSFERIMI £ PJESEVE TE KAPITALIT

Znj. Vjollca Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur mé 23 Mars 1969, né Tirang, me vendbanim né Tirané, me
let&rnjoftim nr 027970614 dhe numer personal G95323231 L (né vijim “"Ortaku”);

dhe

Z. Regi Mega, nenshtetas shqiptar, lindur mé Tirane, né 16.08.1985, me vendbanim né Tirane Rr. "Islam
Alla®, Nr. 57, me letérnjoftim nr. 025679586 dhe numer personal. 150816004M (né& vijim "Punemarresi’);
{né vijim Ortaku dhe Punemarresi do t& pércaktohen bashkérisht si “Palét’ dne vegmas si “Pala”)

A}

B)

C)

D)

Kushtet paraprake
Ortaku &shté pronari i 3,250,960.64 aksioneve té Plus Communication sh.a., me seli ligiore né
Tirang, rr. lbrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K91811014B, pérfagésuar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te
dates 20.05.2015 (né& vijim “Plus”} .
Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut éshté krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré n& favor t& Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A.,
né bazé t& marréveshijes lidhur mes tyre dhe Shogérisé m& 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2013,
Punemarresi ka aderuar ne sfock oplions plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 3,445 stock
oplions.
Me gellim implementimin e stock options plan, Ortaku déshiron {ti transferojé Punémarresit
pronesine e 3,445 aksioneve te Plus (“Aksionet Target”) dhe Punemarresi & pranojé transferimin
e pronesise se tyre sipas kushteve & méposhtme.

Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné té lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata”) sipas kushteve t& méposhtem:

11

2.1

3.1

3.2

Neni 1
Kushtet Paraprake
Kushtet paraprake t& mésipérme jané pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
N&pérmjet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine e 3,445 Aksioneve Target me njé gmim t€ barabarté me Euro 1 (njé).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
Punemarresi deklaron se ka aderuar ne stock opfions plan dhe, ne baze te tij, ka te drejte te
ushiroje dhe ka ushtruar viefshmerisht 3,445 stock options.
Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet ge
ka marre persiper kundrejt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shiator 2014
dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhje me sa me siper.
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7.1
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7.3
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76

e drejte tietér né favor t& t& tretéve, pérveg barrés dhe pengut $& vendosur né favor t& Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat"), né
bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dne Shogérisé mé 10 néntor 2010.
Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né gfarédolioj momenti tjetér te métejsh&m pas lidhjes s& saj,
Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e aksionarit te
Shogerise.

Neni 4

Vlefshméria dhe Efektet e Kontrates

Kjo Kontraté béhet e viefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Palét.

Neni &

Zgiidhja e Mosmarréveshjeve

Palét angazhohen t& zgjidhin me mirékuptim gdo mosmarréveshje qé lidhet me interpretimin
dhefose ekzekutimin e késaj Kontrate. Nése njé zgjidhje e tillé nuk éshté e mundur,
mosmarréveshja do té zgjidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Neni 6

E drejta e Zbatueshme

Kjo Kontraté dhe té drejtat e detyrimet e Paléve do t& disiplinohen, interpretohet dhe ezekutohet né
bazé té sé drejtés shqiptare.

Neni 7

Te Ndryshme

Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera ndérmjet Paléve duhet t& béhen me shkrim
dhe t& dérgohen prané selisé sé secilés Palg, si mé sipér percaktuar.
Té& gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera do té dergohen me ané té letrés rekomande
me kthim pérgjigje ose me faks.
Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim tjieté do t& konsiderohet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e méposhtme: a) nése éshté dérguar me faks, né momentin né té cilin &shté marré faksi; b)
nése éshté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési q& do té vértetohet me
fletén e kthimit.
Shpenzimet ligjore, si dhe gdo shpenzim tjetér gé lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
t& tjera t& pérfshira né 1, do té jené né ngarkim & Plus.
Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.
Kjo Kontraté hartohet né 5 (pese) origjinale, né gjuhén shqipe, & gjitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016

ORTAKU NEMARRESI

Vro tlea Hoxha b8 QA M@ Ca
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Vjollca Hoxha gl Mega




SF

.-.*:.",g'\x._'
REP_@JI:’:?QK;\-’% SHQIPERISE
DHOMA'E NOTEREVE TIRANE

NR 208((‘ REP

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me dateo_'g_/(i12016 (dymije e gjashtémbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjygesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve t& Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
(G95323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Z. Regi Me¢a, shtetas shqiptare, lindur me
date 16.08.1985 ne Tirane dhe banues ne Tirane me numer personal [50816004M
eshte pérpiluar me vullnetin e tyre t& liré dhe & ploté jashté késaj zyre dhe Une Noterja
vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj rregullisht bazuar né ligjin
7829, daté 01.06.1994 "Pé&r Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila Gjermeni




KONTRATE TRANSFERUAI E PJESEVE TE KAPITALIT
Znj. Vjolica Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur mé 23 Mars 1969, né Tirané&, me vendbanim né Tirané, me
letérnjoftim nr 027970614 dhe numer personal G95323231L (né vijim "Ortaku);
dhe
Znj. Edlira Qyra, nenshtetas shqiptar, lindur mé Permet, né 04.04.1984, me vendbanim né Tirane, Rr.Don
Bosko, Pall. Hawai, Kulla.5, Ap.3/1, me Ietérnjoftim nr. 029219889 dhe numer personal. [45404123G (né
vijim “Punemarresi”),

(né& vijim Ortaku dhe Punemarresi do t& pércaktohen bashkérisht si “Palét” dhe vegmas si “Pala”)

Kushtet paraprake

A) Ortaku &shté pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Plus Communication sh.a., me seli ligjore né
Tirang, rr. Ibrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K91811014B, pérfagésuar nga
administratoti i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te
dates 20.05.2015 {né vijim "Plus”) .

B) Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut &shté krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré né favor té& Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A,,
né bazé t& marréveshijes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015,

C) Punemarresi ka aderuar ne stock options plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 3,446 stock
options.
D) Me gellim implementimin e stock opfions plan, Ortaku déshiron ti transferojé Punémarresit

pronesine e 3,446 aksioneve te Plus (“Aksionet Target’) dhe Punemarresi t& pranojé transferimin
e pronesise se tyre sipas kushteve t&€ méposhtme.
Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné t& lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata”) sipas kushteve t& méposhiem:
Neni 1
Kushtet Paraprake
1.1 Kushtet paraprake t& mésipérme jané pjesé thelb&sore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
2.1 Nepérmijet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine e 3,446 Aksioneve Target me nj& ¢cmim té barabarté me Euro 1 (njg).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
3.1 Punemarresi deklaron se ka aderuar ne stock options plan dhe, ne baze fe tij, ka te drejte te
ushtroje dhe ka ushtruar vlefshmerisht 3,446 stock options.
32 Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet ge
ka marre persiper kundrejt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator 2014
dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhje me sa me siper.
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A . - ;
3.3 Rié%ﬂr&@}deklaron dhe garanton se &shté i vetmi pronar dhe titullar i Aksioneve Target dhe t&
- gﬁ?gj_ Je q& rijedhin prej tyre. '
3.4 4:O\r{aku dekiaron dhe garanton se Aksionet Target jané té lira nga ¢do peng, privilegj, barré apo ¢do
e drejté tjetér né favor 1€ té tretéve, pérveg barrés dhe pengut s& vendosur né favor t& Raiffeisen ;
Baﬁk Albania Sh.a., Intesa Sanpaclo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat’), né
bazé t& marréveshjes fidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010. :
35 Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né ¢farédolloj momenti tjetér t& métejshém pas lidhjes sé saj,

Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e aksionarit te

Shogerise.
Neni 4
Vlefshméria dhe Efektet e Kontrates
41 Kjo Kontraté béhet e viefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Palét.
Neni 5
Zgjidhja ¢ Mosmarréveshjeve :
5.1 Palét angazhohen té zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshje qé lidhet me interpretimin

dhefose ekzekutimin e késaj Kontrate. Nése njg zgjidhje e tilé nuk &shté e mundur,
mosmarréveshja do t& zgjidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.
Neni 6

E drajta e Zhatueshme

6.1 Kjo Kontraté dhe té drejtat e detyrimet e Paléve do t& disiplinohen, interpretohet dhe ezekutohet né

bazé té sé drejtés shqiptare.
Neni 7
Te Ndryshme

7.1 Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera ndérmjet Paléve duhet t& béhen me shkrim
dhe t& dérgohen prané selisé sé secilés Palg, si mé sipér pércaktuar.

7.2 Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera do té dérgohen me ang té letrés rekomande
me kthim pérgjigje ose me faks.

7.3 Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim tjeté do t& konsiderohet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e méposhtme: a) nése &shté dérguar me faks, né momentin né té cilin &shté marré faksi; b)
nése éshté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési & do té vértetohet me
fletén e kihimit.

7.4 Shpenzimet ligjore, si dhe gdo shpenzim tjetér gé lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
ié tjera té pérfshira né té, do t& jené& né ngarkim té Plus.

7.5 Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.

7.6 Kjo Kontraté hartohet n& 5 (pese) origjinale, né gjuhén shagipe, té gjitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016

ORTAKU PUNEMARRESI
l{[?@ﬂ@ Lothu v{;/ﬁ‘/w &“fﬂﬂ
Vjollca Hoxha Edlira Qyra d
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me dateo_g_/fﬁl2016 (dymije e gjashtémbedhijete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjyqesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve & Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
G95323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Znj. Edlira Qyra, shtetase shqiptare, lindur
me date 04.04.1984 ne Permet dhe banuese ne Tirane me numer personal
[45404123G eshte pérpiluar me vullnetin e tyre té liré dhe t& ploté jashté késaj zyre dhe
Une Noterja vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj rregullisht
bazuar né ligjin 7829, daté 01.06.1994 "Pér Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila Gjermeni




KONTRATE TRANSFERIMI E PJESEVE TE KAPITALIT
Zni. Vjollca Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur mé 23 Mars 1969, né Tirané, me vendbanim n& Tirang, me
letérnjoftim nr 027970614 dhe numer personal G95323231L (né vijim “Ortaku”);
' dhe
Znj. Migena Nuhu, nenshtetase shqiptar, lindur mé Tirane, né 10.02.1978, me vendbanim né Tirane, Rr.
“Sali Budka®, Pall.Sinani, me letérnjoftim nr. 024619681 dhe numer personal. H85210061Q (né vijim
“Punemarresi’);

(né vijim Ortaku dhe Punematrresi do t& pércakiohen bashkérisht si "Palét’ dhe vegmas si “Pala”)

Kushtet paraprake

A) Ortaku 8shté pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Pius Communication sh.a., me seli ligjore né
Tiran&, rr. Ibrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K91811014B, pérfagésuar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te
dates 20.05.2015 (né vijim "Plus”) .

B) Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut éshié krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré né favor té Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A.,
né bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shoqérisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015.

C) Punemarresi ka aderuar ne stock options plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 3,446 stock
options.
D) Me gelim implementimin e stock options plan, Ortaku déshiron ti transfercjé Punémarresit

pronesine e 3,446 aksioneve te Plus (“Aksionet Target") dhe Punemarresi t& pranojé transferimin
e pronesise se tyre sipas kushteve t& méposhtme.
Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné té lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata”) sipas kushteve t& méposhtem:
Neni 1
Kushtet Paraprake
1.1 Kushtet paraprake t& mésipérme jané pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
2.1 Népérmjet k&saj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine e 3,446 Aksioneve Target me nj& gmim t& barabarté me Euro 1 (njé).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
3.1 Punemarresi deklaron se ka aderuar ne sfock opfions plan dhe, ne baze te tij, ka te drejie te
ushtroje dhe ka ushtruar vlefshmerisht 3,446 stock options.
3.2 Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet ge
ka marre persiper kundreijt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator 2014
dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhie me sa me siper.
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33 ﬁ'f’f*- Qrt deklaron dhe garanton se éshté i vetmi pronar dhe titullar i Aksicneve Target dhe té

NQ gré ve qé rrjedhin prej tyre.

\Mﬂa’Ortaku deklaron dhe garanton se Aksionet Target jané té lira nga ¢do peng, privilegj, barré apo gdo
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e drejté tjetér né favor té té tretéve, pérvec barrés dhe pengut sé& vendosur n& favor t& Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaoio Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat”), né
bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010.
Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né gfarédolloj momenti fjietér t& métejshém pas lidhjes sé& sai,
Punemarresi perfiton fe gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e aksionarit te
Shogerise.

Neni 4

Viefshméria dhe Efektet e Kontrates

Kjo Kontraté béhet e viefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Palét.

Neni 5

Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

Palét angazhohen t& zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshje qé lidhet me interpretimin
dhelose ekzekutimin e ké&saj Kontrate. Nése njé zgjidhje e tillé nuk éshi€ e mundur,
mosmarréveshja do t& zgjidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirang.

Neni 6

E dreita e Zbatueshme

Kjo Kontraté dhe té& drejtat e detyrimet e Paléve do té disiplinohen, interpretohet dhe ezekutohet né
bazé té sé drejtés shqiptare.

Neni 7

Te Ndryshme

T& gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera ndérmjet Paléve duhet & béhen me shkrim
dhe té dérgohen prané selisé sé secilés Palg, si mé sipér pércaktuar.
Té gjitha njoftimet, k&rkesat apo komunikimet e tiera do t& dérgohen me ané té letrés rekomande
me kthim pérgjigje ose me faks.
Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim tjeté do t& konsiderohet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e méposhime: a) nése éshté dérguar me faks, né momentin né t& cilin &sht& marré faksi; b)
nése &éshté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési gé do té vértetohet me
fletén e kthimit.
Shpenzimet ligjore, si dhe gdo shpenzim tjetér qé lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
té tjera t& pérfshira né t&, do té jené né ngarkim t& Plus.
Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.
Kjo Kontraté hartohet né& 5 (pese) origjinale, né gjuhén shqipe, t& gjitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016

ORTAKU PUNEMARRES]

VFDHQA Hovlh g ,/%@OMQ /\’Qha

Vjolica Hoxha Migena Nuhu
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REPUBEIKA E SHQIPERISE ylkugdie  §dsy
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NR CQOSQ/ REP

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me datec_g_l@_/2016 (dymije e gjashtémbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjygesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve té& Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
(G95323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Znj. Migena Nuhu, shtetase shqiptare, lindur
me date 10.02.1978 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
H85210061Q eshie pérpiluar me vullnetin e tyre t& liré dhe t&é ploté jashté késaj zyre
dhe Une Noterja vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe né&nshkruaj rregullisht
bazuar né ligjin 7829, daté 01.06.1994 "Pér Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila Bjermeni




WONTRATE TRANSFERIVI E PJESEVE TE KAPITALIT

Znj. Vjolica Hoxha, nenshtetas shgiptar, lindur mé 23 Mars 1969, né Tiran&, me vendbanim né& Tirang, me
letérnjoftim nr 027970614 dhe numer personal (G95323231L (né vijim "Ortaku”);

dhe

Znj. Alma Doka, nenshtetase shqiptar, lindur mé Macukull, Mat, né 25.02.1982, me vendbanim né Tirane,
Rr. “Sulejman Delvina”, P.10.1, Shk.2, Ap.18, me letémjoftim nr. 025484695 dhe numer personal.
[25225063K (nd vijim "Punemarresi”);

{n& vijim Ortaku dhe Punemarresi do t& pércaktohen bashkérisht si “Palét” dhe vegmas si “Pala”)

A)

B)

©)

D)

Kushtet paraprake
Ortaku éshté pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Pius Communication sh.a., me seli ligiore né
Tirané, rr. lbrahim Rugova, Pailati Perballe Gardes, dhe NIPT K918110148B, pétfagésuar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te

Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut éshté krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré n& favor té Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A.,
né bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shoqgérisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015.

Punemarresi ka aderuar ne stock options plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 3,446 sfock
options.

Me gellim implementimin e sfock options plan, Ortaku déshiron ti transferojé Puné&marresit
pronesine e 3,446 aksioneve te Plus (‘Aksionet Target’) dhe Punemarresi té pranojé transferimin
e pronesise se tyre sipas kushteve t& méposhtme.

Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné t& lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata™ sipas kushteve {& m&poshtem:

1.1

2.1

3.1

3.2

Neni 1
Kushtet Paraprake
Kushtet paraprake t& mésipérme jang pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
Népérmjet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine e 3,446 Aksioneve Target me njé cmim t& barabart& me Euro 1 (njg).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
Punemarresi deklaron se ka aderuar ne stock options pfan dhe, ne baze te fij, ka te drejte te
ushiroje dhe ka ushtruar viefshmerisht 3,446 stock options.
Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet qe
ka marre persiper kundrejt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator 2014
dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhje me sa me siper.
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74

7.5
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Ortal{u deklaron dhe garanton se éshté i vetmi pronar dhe titullar i Aksioneve Target dhe té
;tave gé rrjedhin prej tyre.
Ortaku deklaron dhe garanton se Aksionet Target jané té liva nga cdo peng, privilegj, barré apo ¢do
e drejté tjetér né favor té t& tretéve, pérveg barrés dhe pengut s& vendosur né favor t& Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaoclo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat”), né
bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010.
Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né ¢farédolloj momenti tjetér té métejshém pas lidhjes s& saj,
Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e aksionarit te
Shoqgerise. |

Neni 4

Vlefshméria dhe Efektet e Kontrates

Kio Kontraté béhet e viefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Palét.

Neni 5

Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

Palét angazhohen té zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshje qé lidhet me interpretimin
dhefose ekzekutimin e k&saj Kontrate. Nése njé zgjidhje e tilé nuk éshté e mundur,
mosmarréveshja do t& zgjidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Neni &

E drejta e Zbatueshme

Kjo Kontraté dhe t& drejtat e detyrimet e Paléve do & disiplinohen, interpretohet dhe ezekutohet né
bazé té sé drejtés shqiptare.

Neni 7

Te Ndryshme

Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet € tjera ndérmjet Paléve duhet t€ béhen me shkrim
dhe té dérgohen prané selisé sé secilés Palg, si mé sipér pércaktuar.
Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tiera do té dérgohen me ané té letrés rekomande
me kthim pérgjigje ose me faks.
Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim tjeté do t& konsiderohet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e méposhtme: a) nése &shté dérguar me faks, n& momentin né t& cilin &shté marré faksi; b)
nése éshté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési qé do té vértetohet me
fletén e kthimit.
Shpenzimet ligjore, si dhe ¢do shpenzim tjetér qé lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
t& fjera té pérfshira né &, do & jen& né ngarkim té Plus.
Cdo modifikim i kesaj Kortrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.

Kjo Kontraté hartohet n& 5 (pese) origjinale, né gjuhén shgqipe, té gjitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016

ORTAKU PUNEMARRESI

W_\/J/ ol Hoyha ,ﬂ/ skc\ /%/

Vjollca Hoxha Alma Doka
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DHONIA E NOTEREVE TIRANE N

NR QO%&. REP

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me dateOil(ﬁ/ZOﬂS (dymije e gjashtémbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare}, para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjyqesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve té Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjolica Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
(G85323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Znj. Alma Doka, shtetase shqiptare, lindur
me date 25.02.1982 ne Macukull, Mat dhe banuese ne Tirane me numer personal
[256225063K eshte pérpiluar me vullnetin e tyre t& liré dhe té& ploté jashté késaj zyre dhe
Une Noterja vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj rregullisht
bazuar né ligjin 7829, daté 01.06.1994 "Pér Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila Gjermeni




KONTRATE TRANSFERIMI E PJESEVE TE KAPITALIT
Znj. Vjollca Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur mé 23 Mars 1969, né Tiran&, me vendbanim né& Tiran&, me
tetérnjoftim nr 027970614 dhe numer personal G85323231L (né vijim "Ortaku”);
dhe
Znj. Alvina Kola, nenshtetase shgiptar, lindur mé Fier, n& 02.12.1986, me vendbanim né& Tirane, Rr.
Muhamet Gjollesha, me letérnjoftim nr. 028708354 dhe numer personal. 166202014M (né& vijim “Ish-
Punemarresi”);

Kushtet paraprake
A) Crtaku &shté pronari i 3,250,960.64 aksfoneve t& Plus Communication sh.a., me seli ligjore né
Tirané, rr. Ibrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K91811014B, pérfag&suar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te

B) Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut &shté& krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré né favor t& Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A.,
né bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015.

C) Ish-Punemarresi ka aderuar ne stock options plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 3,446 stock
opfions.
D) Me qellim implementimin e stock options plan, Ortaku dé&shiron ti transferojé ish-Punémarresit

pronesine e 3,446 aksioneve te Plus (“Aksionet Target”} dhe Ish-Punemarresi t& pranojé
transferimin e pronesise se tyre sipas kushteve t& méposhtme.
Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné té& lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata”) sipas kushteve & méposhtemn:
Neni 1
Kushtet Paraprake
1.1 Kushtet paraprake t& mésipérme jané pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
2.1 Népérmjet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Ish-Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine e 3,446 Aksioneve Target me njé ¢mim t& barabarté me Euro 1 (njg&).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
31 Ish-Punemarresi deklaron se ka aderuar ne sfock options plan dhe, ne baze te tij, ka te drejte te
ushtroje dhe ka ushtruar viefshmerisht 3,448 sfock options.
3.2 Ish-Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur fe gjitha detyrimet
ge ka marre persiper kundrejt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator

2014 dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhje me sa me siper.
n
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7.2

7.3
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Ortaku deklaron dhe garanton se éshié i vetmi pronar dhe titultar i Aksioneve Target dhe &
drejtave qé rrjedhin prej tyre.
Ortaku deklaron dhe garanton se Aksionet Target jané t€ lira nga gdo peng, privilegj, barré apo ¢do
e drejté fjetér n& favor & t& tretéve, pérvec barrés dhe pengut s& vendosur né favor t& Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaoclo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A, (se bashku “Bankat"), né
bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shoqérisé mé 10 néntor 2010,
Me nénshkrimin e k&saj Kontrate dhe né ¢farédolioj momenti tjietér t& métejshém pas lidhjes sé saj,
Ish-Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e
aksionarit te Shogerise.

Neni 4

Vlefshméria dhe Efektet e Kontrates

Kjo Kontraté béhet e vlefshme dhe efektive me n&nshkrimin e saj nga Palét.

Neni &

Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

Palét angazhohen t& zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshje qé& lidhet me interpretimin
dhefose ekzekutimin e késaj Kontrate. Nése njé zgjidhje e tillé nuk 8shtd® e mundur,
mosmarréveshja do té zgjidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirang,

Neni 6

E drejta e Zbatueshme

Kjo Kontraté dhe & drejtat e detyrimet e Paléve do t& disiplinohen, interpretohet dhe ezekutohet né
bazé & sé drejtés shqgiptare.

Neni 7

Te Ndryshme
Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tiera ndérmjet Paléve duhet t& b&hen me shkrim
dhe t& dérgohen prané selisé sé& secilés Palé, si mé sipér pércaktuar.
Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera do t& dérgohen me ané té letrés rekomande
me kthim pérgjigje ose me faks.
Cdo njoftim, kérkes& apo komunikim tjeté do t€ konsiderohet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e m&poshtme: a) nése &shté dérguar me faks, né momentin né té cilin éshté marré faksi; b)
nése éshté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési g& do t& vértetohet me
fletén e kthimit.
Shpenzimet ligjore, si dhe gdo shpenzim tjetér qé lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
té tjera té& périshira né &, do t& jen& né& ngarkim t& Plus.
Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.
Kjo Kontraté hartohet né 5 (pese) origjinale, né gjuhén shaqipe, & gjitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016
ORTAKU ISH-PUNEMARRES]

Viellew Hoyhy
<J

Vjollca Hoxha Alvina Kola
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me date QS_/&/ZO’]G (dymije e gjashtémbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin {ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjygesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengijitur Kontraté Transferimi e Pjeséve t& Kapitalit t& shoqerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
(G95323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Znj. Alvina Kola, shtetase shqiptare, lindur
me date 02.12.1986 ne Fier dhe banuese ne Tirane me numer personal 166202014M
eshte pérpiluar me vullnetin e tyre té liré dhe té ploté jashté k&saj zyre dhe Une Noterja
vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj rregullisht bazuar né ligjin
7829, daté 01.06.1994 "Pé&r Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anja Gjermeni




KONTRATE TRANSFERIMI E PJESEVE TE KAPITALIT
Znj. Vjollca Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur mé 23 Mars 1969, né Tirané, me vendbanim né& Tirang&, me
letérnjoftim nr 027970614 dhe numer personal (5395323231L (né vijim "Ortaku®);
dhe
Znj. Shpresa Xhebrahimi, nenshtetase shqiptar, lindur mé Tirane, né 20.04.1982, me vendbanim né
Tirane, Rr. Qazim Vathi , P. 16 , Sh. 6 , Ap. 3,, me let&rnjoftim nr. 025076538 dhe numer personal.
125420194H (né vijim “Punemarresi’);

{né vijim Ortaku dhe Punemarresi do té pé&rcaktohen bashkérisht si “Palét” dhe vegmas si “Pala”)

Kushtet paraprake

A) Ortaku éshi& pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Plus Communication sh.a., me seli ligjore né
Tiran&, rr. Ibrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K91811014B, pérfagésuar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te
dates 20.05.2015 (né vijim "Plus™} . '

B) Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut &shté krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés sé
baré né favor té Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A.,
né bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015.

C) Puriemarresi ka aderuar ne stock opfions plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 3,446 stock
options.
)] Me gellim implementimin e stock options plan, Ortaku déshiron ti transferojé Punémarresit

pronesine e 3,446 aksioneve te Plus (“Aksionet Target’) dhe Punemarresi t& pranojé transferimin
e pronesise se tyre sipas kushteve t& méposhime.
Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojng t& lidhin kété kontrat& shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata”) sipas kushteve t& méposhtem:
Neni 1
Kushtet Paraprake
1.1 Kushtet paraprake té mésipérme jané pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
2.1 Népérmijet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine e 3,446 Aksioneve Target me njé ¢mim t& barabart& me Euro 1 (njé).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
31 Punemarresi deklaron se ka aderuar ne stock options plan dhe, ne baze te tij, ka te drejte te
ushtroje dhe ka ushtruar viefshmerisht 3,446 stock options.
3.2 Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet qe
ka marre persiper kundrejt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator 2014
dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhje me sa me siper.
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33 rtaku deklaron dhe garanton se &shté i vetmi pronar dhe fitullar i Aksioneve Target dhe (&
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2«‘3‘“4) ﬂ?","Ortaku deklaron dhe garanton se Aksionet Target jané i€ lira nga cdo peng, privilegj, barré apo ¢do

réjtave qé rriedhin prej tyre.

:/ e drejié tjetér né favor té té tretéve, pérveg bamés dhe pengut s¢€ vendosur né favor té Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat”), né
bazé té marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shoqérisé mé 10 néntor 2010.

-
-
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3.5 Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né ¢farédolloj momenti tjetér t& métejshém pas lidhjes sé saj,
Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e aksionarit te

Shogerise.
Neni 4
Vlefshméria dhe Efekiet e Kontrates
4.1 Kjo Kontraté béhet e viefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Palét.
Neni 5
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve
5.1 Palét angazhohen t& zgjidhin me mirgkuptim ¢do mosmarréveshje gé lidhet me interpretimin

dhelose ekzekutimin e ké&saj Kontrate. Nése njé zgjidhje e fiillé nuk é&shté e mundur,
mosmarréveshja do té zgjidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Neni 6
E drejta e Zbatueshme
6.1 Kjo Kontraté dhe t& drejtat e detyrimet e Paléve do t€ disiplinchen, interpretohet dhe ezekutohet né
bazé té sé drejtés shaiptare.
Neni 7
Te Ndryshme
7.1 Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tiera ndérmjet Paléve duhet t& béhen me shkrim

dhe t& dérgohen prané selisé sé secilés Palé, si mé sipér pércakiuar.

7.2 Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera do t& dérgohen me ané té letrés rekomande
me kthim pérgjigje ose me faks.

7.3 Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim tjeté do t& konsiderohet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e méposhtme: a) nése &shté dérguar me faks, né momentin né t& cilin &shté marré faksi; b)
nése éshié dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési q& do té vértetohet me
fletén e kthimit.

7.4 Shpenzimet ligjore, si dhe gdo shpenzim tjetér qé lidhet me Koniratén apo shpenzimet pér veprime
t& tjera té pérfshira né t&, do t& jené né ngarkim & Plus.
7.5 Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.
7.6 Kjo Kontraté hartohet n& 5 (pese) origjinale, né gjuh&n shqipe, t& gjitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016
ORTAKU PUNEMARRESI
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me dateoﬂ_/gﬁ_lzom (dymije e gjashtémbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjygesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve té& Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
G95323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Znj. Shpresa Xhebrahimi, shtetase
shqiptare, lindur me date 20.04.1982 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer
personal 125420194H eshte pérpiluar me vullnetin e tyre té liré dhe té ploté jashté késaj
zyre dhe Une Noterja vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkrua;
rregullisht bazuar né ligjin 7829, daté& 01.06.1994 "Pé&r Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
ila Gjermeni




KONTRATE TRANSFERIM! E PJESEVE TE KAPITALIT
Znj. Vjollca Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur mé 23 Mars 1969, né Tiran&, me vendbanim né& Tirang&, me
fetérnjoftim nr 027970614 dhe numer personal G95323231L (né vijim “Ortaku™);
dhe
Znj. Juliana Agolli, nenshtetase shqiptar, lindur m& Cerrik, Elbasan, né 08.02.1984, me vendbanim né
Tirane, Rr.’Besim Alla", prane kompleksit Cabej, P.Ri, Shk.1, K.2, Ap.2, me letérnjoftim nr. 026242232 dhe
numer personal. 145208007J (né& vijim “Punemarresi’);

(né vijim Ortaku dhe Punemarresi do té pércaktohen bashkérisht si “Palét’ dhe vecmas si “Pala™)

Kushtet paraprake

A} Ortaku éshté pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Plus Communication sh.a., me seli ligjore né
Tiran&, rr. lbrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K@1811014B, pérfagésuar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te
dates 20.05.2015 (né vijim "Plus™) .

B} Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut &éshté krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré né favor t& Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A.,
né bazé t& marréveshjes fidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015.

C) Punemarresi ka aderuar ne sfock options plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 3,446 stock
options.
D) Me gellim implementimin e sfock opfions plan, Ortaku déshiron fi fransferojé Punémaresit

pronesine e 3,446 aksioneve te Plus (“Aksionet Target”} dhe Punemarresi 1€ pranojé transferimin
e pronesise se tyre sipas kushteve t& méposhime.
Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné t& lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim "Kontrata”) sipas kushteve t& méposhtem:
Neni 1
Kushtet Paraprake
1.1 Kushtet paraprake t& mésipérme jané pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
2.1 Nepérmijet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Punemarresit [ cili, pranon dhe blen,
pronesine e 3,446 Aksioneve Target me nj& gmim t& barabarté me Euro 1 {njé).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
3.1 Punemarresi deklaron se ka aderuar ne stock options pian dhe, ne baze te tij, ka te drejte te
ushtroje dhe ka ushtruar vlefshmerisht 3,446 stock options.
3.2 Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet ge
ka marre persiper kundreijt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator 2014
dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhje me sa me siper.




A
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3_23 }(thaku deklaron dhe garanton se éshié i vetmi pronar dhe titullar i Aksioneve Target dhe té
-u) - t“‘ / drejtave qé& rrjedhin prej tyre.

o B ﬁ'ﬂ‘ Ortaku deklaron dhe garanton se Aksionet Target jané & lira nga ¢do peng, privilegj, barré apo ¢do
e ‘e dI'Ejte tjetsr né favor t& & tretéve, pérvec barrés dhe pengut sé vendosur né favor t& Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat’}, né

bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010.

3.5 Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né gfarédolloj momenti tietér t& métejshém pas lidhjes sé& saj,
Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e aksionarit te
Shogerise.

Neni 4
Vlefshméria dhe Efektet e Kontrates
4.1 Kjo Kontraté béhet e viefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Palét.
Neni &
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

5.1 Palét angazhohen t& zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshje qé lidhet me interpretimin
dhefose ekzekutimin e kiésaj Kontrate. Nése njé zgjidhje e tillé nuk &shté e mundur,
mosmarréveshja do té zgjidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Neni 6
E drgjta e Zhatusshme

6.1 Kjo Kontraté dhe t& drejtat e detyrimet e Paléve do 1€ disiplinohen, interpretohet dhe ezekutchet né

baze & sé& drejtés shqiptare.
Neni 7
Te Ndryshme

71 Té& gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera ndérmjet Paléve duhet t& béhen me shkrim
dhe t& dérgohen prané selisé sé secilés Palg, si mé sipér péreaktuar.

7.2 T& gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tiera do t& dérgohen me ané té letrés rekomande
me kthim pérgjigje ose me faks.

7.3 Cdo njoftim, kérkesgé apo komunikim tjeté do t& konsiderohet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e méposhtme: a) nése éshté dérguar me faks, né momentin né t& cilin &shté marré faksi; b)
nése éshté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési gé do t& vértetohet me
fletén e kthimit.

7.4 Shpenzimet ligjore, si dhe gdo shpenzim tjetér q& lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
t& tjera t& pérfshira né té, do t& jen& né ngarkim t€ Plus,

7.5 Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.

7.6 Kjo Kontraté hartohet né 5 (pese) origjinale, né gjuhén shqipe, t& gjitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016

ORTAKU PUNEMARRESI

\ZJI@HQA Hotha

Vjollca Hoxha

Juliana AdoMi
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me date c)_?_/é/ZO‘IS (dymije e gjashtémbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjygesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve t& Kapitalit t& shoqerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
(9532323 1L ne cilesine e Aksioneres dhe Znj. Juliana Agolli, shtetase shqiptare, lindur
me date 08.02.1984 ne Cerrik, Elbasan dhe banuese ne Tirane me numer personal
145208007J eshte pérpiluar me vullnetin e tyre t& liré dhe té ploté jashté késaj zyre dhe
Une Noterja vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj rregullisht
bazuar né ligjin 7829, daté 01.06.1994 "Pér Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila Gjermeni




KONTRATE TRANSFERIM! E PJESEVE TE KAPITALIT
Znj. Vjolica Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur mé 23 Mars 1969, né Tirang&, me vendbanim né& Tiran&, me
letérnjoftim nr 027970614 dhe numer personal G95323231L (né vijim "Ortaku™);
dhe
Znj. Nairda Selenica, nenshtetase shqiptar, lindur mé Cerrik, Elbasan, né 15.05.1990, me vendbanim né
Tirane, Rr.Komuha e Parisit”, prane Kristal Center, me letérnjoftim nr. 030476689 dhe numer personal.
JO5515142V (né vijim “Punemarresi’),

(n& vijim Ortaku dhe Punemarresi do t& pércakiohen bashkérisht si “Paiét’ dhe vegmas si “Pala”)

Kushtet paraprake

A) Ortaku &shté pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Plus Communication sh.a., me seli ligjore né
Tirang, rr. Ibrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K91811014B, pérfagésuar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhitlit te Administrimit te saj te
dates 20.05.2015 {né vijim "Plus”) .

B) Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut &sht& krijuar nj& peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré né favor t& Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A,,
né bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015.

C) Punemarresi ka aderuar ne stock opfions plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 4,747 sfock
options.
D) Me gellim implementimin e stock options plan, Ortaku déshiron ti transferojé Puné&marresit

pronesine e 4,747 aksioneve te Plus (‘Aksionet Target”) dhe Punemarresi té prancjé transferimin
e pronesise se tyre sipas kushteve t& méposhtme.
Palst, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné té lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata”) sipas kushteve t& méposhtem:
Neni 1
Kushtet Paraprake
1.1 Kushtet paraprake t& mésip&rme jané pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
21 Népérmjet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine e 4,747 Aksioneve Target me njé gmim t& barabarté me Euro 1 (njg).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
3.1 Punemarresi deklaron se ka aderuar ne stock options plan dhe, ne baze te tij, ka te drejte te
ushiroje dhe ka ushtruar vlefshmerisht 4,747 stock options.
3.2 Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Konirate jane permbushur te gjitha detyrimet ge
ka marre persiper kundrejt fij Plus ne baze te kontrates se stock options te fidhur me 1 shtator 2014
dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhje me sa me siper.




3.3 Ortaku dekiaron dhe garanton se éshté i vetmi pronar dhe titullar i Aksioneve Target dhe t&
& -
" o dreftave qé rrjedhin prej tyre.
F g/ £
3¢ "“‘;‘1 aku dekiaron dhe garanton se Aksionet Target jané t& lira nga cdo peng, privilegj, barré apo cdo
L* A

v 24 e drejté tjetér né favor té té tretéve, pérveg barrés dhe pengut 58 vendosur né favor té Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat"), né

bazé t& marréveshies lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010.
35 Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né gfarédolloj momenti tjetér t& meétejshém pas lidhjes sé saj,
Punemarresi perfiton te gjitha te dreijtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e aksionarit te

Shogerise.
Neni 4
Viefshméria dhe Efektet e Kontrates
4.1 Kjo Kontraté béhet e viefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Palét.
Neni &
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve
51 Palét angazhohen t& zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshje q& lidhet me interpretimin

dhelose eckzekutimin e késaj Kontrate. Nése nj¢ zgjidhje e tillé nuk &shté e mundur,
mosmarréveshja do & zgjidhet eskiuzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Neni 6
E drejta e Zhatueshme
6.1 Kjo Kontraté dhe té drejtat e detyrimet e Paléve do t& disiplinohen, interpretohet dhe ezekutohet né
bazé té sé drejtés shqiptare.
Neni 7
Te Ndryshme
7.1 T& gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera ndérmjet Paléve duhet té héhen me shkrim

dhe t& dérgohen prané selisé s& secilés Palg, si mé sipér pércaktuar.

7.2 T& gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera do t& dérgohen me ané té letrés rekomande
me kthim pérgjigje ose me faks.

7.3 Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim tjeté do t& konsiderchet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e méposhtme: a) nése éshté dérguar me faks, né momentin né & cilin &shté& marré faksi; b)
nése éshté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési q& do té vértetohet me
fletén e kthimit.

7.4 Shpenzimet ligjore, si dhe ¢do shpenzim tjetér & lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
t& tjera té& pérfshira né t&, do 1é jené né ngarkim € Plus.
7.5 Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.
7.6 Kjo Kontraté hartohet né 5 (pese) origjinale, n& gjuhén shaqipe, t& gjitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016
ORTAKU PUNEMARRES!|
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Ne Tirane, sot me date D*g__l~0£12016 {dymije e gjasht€émbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjygesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve t& Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjolica Hoxha, shtetase shgiptare,
tindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
G95323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Znj. Nairda Selenica, shtetase shgiptare,
lindur me date 15.05.1990 ne Cerrik, Elbasan dhe banuese ne Tirane me numer
personal J05515142V eshte pérpiluar me vullnetin e tyre t& liré dhe té ploté jashté késaj
zyre dhe Une Noterja vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj
rregullisht bazuar né ligjin 7829, daté 01.06.1994 "Pé&r Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila Gjermeni




KONTRATE TRANSFERIMI E PJESEVE TE KAPITALIT

Znj. Vjolica Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur mé 23 Mars 1969, né Tiran&, me vendbanim né Tirang, me
letérnjoftim nr 027970614 dhe numer personal G95323231L (né vijim "Ortaku”);

dhe

Z. Arben Mehmeti, nenshtetas shqiptar, lindur mé Delvine, Sarande, né 14.04.1975, me vendbanim né
Tirane, Rr. "Thoma Goxhaj”, Pall.Dola, me letérnjoftim nr. 026764544 dhe numer personal. H50414069B8
(n& vijim “Punemarresi’);

(né vijim Ortaku dhe Punemarresi do t& p&rcaktohen bashkérisht si “Palét” dhe vegmas si "Pala”)

A)

)

C)

D)

Kushtet paraprake
Ortaku &shté pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Plus Communication sh.a., me seli ligiore né
Tirang, rr. Ibrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K91811014B, pérfagésuar nga
administratori | saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te
dates 20.05.2015 (né vijim “Plus”) .
Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut éshté krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré né favor t& Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A.,
né bazé té marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shoggrisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015.
Punemarresi ka aderuar ne stock options plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 6,656 stock
aptions.
Me gellim implementimin e stock options plan, Ortaku déshiron ti transferojé Punémarresit
pronesine e 6,656 aksioneve te Plus (“Aksionet Target”) dhe Punemarresi t& pranojé transferimin
e pronesise se fyre sipas kushteve t& méposhtme.

Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné té lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata”) sipas kushteve & méposhtern:

1.1

2.1

3.1

3.2

Neni 1
Kushtet Paraprake
Kushtet paraprake t& mésipérme jané pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
Népérmjet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine e 6,656 Aksioneve Target me njé gmim té barabarté me Euro 1 (njg).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
Punemarresi deklaron se ka aderuar ne stock options plan dhe, ne baze te tij, ka te drejte te
ushtroje dhe ka ushtruar viefshmerisht 6,666 stock opfions.
Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet qe
ka marre persiper kundrejt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator 2014
dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhje me sa me siper.
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3.3+ O@aku deklaron dhe garanton se &shté i vetmi pronar dhe titullar i Aksioneve Target dhe t&
o
e jlyejtave qgé rrjedhin prej tyre.

", 3“2 ﬂ- r‘értaku deklaron dhe garanton se Aksionet Target jané té lira nga ¢do peng, privilegj, barré apo ¢do
"’ -e drejté tjetér né favor t& & tretéve, pérveg barrés dhe pengut s€ vendosur né favor t& Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat’), né
bazé té marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010.

35 Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né gfarédolloj momenti tieter t& métejshém pas lidhjes sé saj,

Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e aksionarit te

Shoqgerise.
Neni 4
Viefshméria dhe Efektet e Kontrates
4.1 Kjo Kontraté béhet e viefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Paiét.
Neni §
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve
5.1 Palét angazhohen t& zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshje q& lidhet me interpretimin

dhelose ekzekutimin e késaj Kontrate. Nése njé zgjidhje e tillé nuk éshté e mundur,
mosmarréveshja do té zgjidhet eskiuzivisht nga Gjykata e Rrethit Giyg&sor Tirané.
Neni 6
E drejta ¢ Zbhatueshme

6.1 Kjo Kontraté dhe t& drejtat e detyrimet e Paléve do t& disiplinohen, interpretohet dhe ezekutohet né
bazé t& sé drejtés shqiptare. .
Neni 7
Te Ndryshme
7.1 Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tiera ndémmjet Paléve duhet t& bé&hen me shkrim

dhe t& dérgohen prané selisé sé secilés Palé, si mé sipér pércakiuar.

7.2 T& gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e fjera do té dérgohen me ané i€ letrés rekomande
me kthim pérgjigie ose me faks.

7.3 Cdo njoftim, kérkes& apo komunikim tjeté do t& konsiderohet i marré efektivisht nése ekzistojng
kushtet e méposhime: a) nése &shté dérguar me faks, né& momentin né té cilin &shteé marré faksi; b)
nése &shté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési g& do t& vértetohet me
fletén e kthimit.

7.4 Shpenzimet ligjore, si dhe ¢do shpenzim tjetér g& lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
té fjera t& pérfshira né t&, do t& jen& né ngarkim té Plus.

7.5 Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.

7.6 Kio Kontraté hartohet n& 5 (pese) origjinale, né gjuhé&n shaipe, & giitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016

ORTAKU PUNEMARRESI

\{j‘el\ﬁ% Hothy /é‘% Mcéw/g/

Vjollca Hoxha Arben Mehmeti
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me date QZ_/@/ZO'IS (dymije e gjasht€émbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjyqesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve té Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
(G95323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Z. Arben Mehmeti, shtetas shqiptar, lindur
me date 14.04.1975 ne Delvine, Sarande dhe banues ne Tirane me numer personal
H50414069B eshte pérpiluar me vullnetin e tyre 1€ liré dhe t& ploté jashté késaj zyre
dhe Une Noterja vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj rregullisht
bazuar né ligjin 7829, daté 01.06.1994 "Pér Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila Gjermeni



. KONTRATE TRANSFERIMI E PJESEVE TE KAPITALIT
Znj. Vjolica Hoxha, nenshtetas shgiptar, lindur me 23 Mars 1969, né Tirang&, me vendbanim né& Tirang, me
letérnjoftim nr 027870614 dhe numer personal (395323231L (né vijim “Ortaku”);
dhe
Z. Gentian Hasibra, nenshtetas shqiptar, lindur mé Tirane, né 13.10.1976, me vendbanim n& Tirane, Rr.
“Mihal Gramena®, P.9, Shk.2, Ap.24, me letérnjoftim nr. 024430049 dhe numer personal. H61013085P (né
vijim “Punemarresi”);

{né& vijim Ortaku dhe Punemarresi do t& pércaktohen bashkeérisht si “Palét’ dhe vegmas si “Pala”)

Kushtet paraprake

A) Ortaku &shté pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Plus Communication sh.a., me seli ligjore né
Tirané, rr. lbrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K91811014B, pérfaqésuar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te

) dates 20.05.2015 (né vijim “Plus”) .

B) Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut ésht# krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré né favor t& Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A.,
né bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shoqgérisé mé 10 nénfor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015.

C) Punemarresi ka aderuar ne sfock options pfan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 15,125 stock
options.
D) Me gellim implementimin e stock options plan, Ortaku déshiron tf transfercjé  Punémarresit

pronesine e 15,125 aksioneve te Plus (‘Aksionet Target’) dhe Punemarresi t& pranojé transferimin
e pronesise se tyre sipas kushteve t&€ méposhtme.
Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné t& lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (n&é
vijim “Kontrata”) sipas kushteve t& méposhtem:
Neni 1
Kushtet Paraprake
1.1 Kushtet paraprake t& mésipérme jané pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
2.1 Népérmjet késaj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine e 15,125 Aksioneve Target me njé gmim & barabarté me Euro 1 (njg).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
3.1 Punemarresi deklaron se ka aderuar ne sfock oplions plan dhe, ne baze te tij, ka te drejte te
ushtroje dhe ka ushtruar viefshmerisht 15,125 stock oplions.
3.2 Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet qe
ka marre persiper kundrejt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator 2014
dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhie me sa me siper.

S




3.5

4.1

51

6.1

71

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

e drejte tietér né favor té t& tretéve, pérveg barrés dhe pengut sé vendosur né favor té Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaclo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku "Bankat"}, né

bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010.

Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né ¢farédolloj momenti tjetér t& métejshém pas lidhjes sé& saj,

Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e aksionarit te

Shoqgerise.

Neni 4

Vlefshméria dhe Efektet e Kontrates
Kjo Kontraté béhet e viefshme dhe efektive me nénshkrimin e saj nga Palét.

Neni §

Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

Palét angazhohen t& zgjidhin me mirékuptim ¢do mosmarréveshie gé lidhet me interpretimin

dhefose ekzekutimin e késaj Kontrate. Nése njé zgjidhje e tiilé nuk é&shtd e mundur,

mosmarréveshja do t& zgjidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjyaésor Tirané.

Neni 6
E drejta e Zbatueshme

Kjo Kontraté dhe té drejtat e detyrimet e Paléve do té disiplinohen, interpretohet dhe ezekutohet né
bazé té sé drejtés shqiptare.

Neni7
Te Ndryshme

T& gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera ndérmjet Paléve duhet t& béhen me shkrim
dhe t& dérgohen prané selisé sé secilés Pal&, si mé sipér pércaktuar.

Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera do t€ dérgohen me ané té letrés rekomande
me kthim pérgjigje ose me faks.

Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim tjet& do té konsiderohet i marré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e méposhtme: &) nése &shté dérguar me faks, né momentin né té cilin 8shté marré faksi; b)

nése &shté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési gé do té vértetohet me
fletén e kthimit.

Shpenzimet ligjore, si dhe ¢do shpenzim tjetér qé lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
té tjera té pérfshira né t&, do t& jen& né ngarkim té Plus.
Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja

Palet.

Kjo Kontraté hartohet né 5 (pese) origjinale, né gjuhén shqipe, t& gjitha t& nénshkruara nga Palét

né datén 23 Maj 2016
ORTAKU PUNEMARRESI

(L/ ., %,J o

Vielic toxho,

Vjolica Hoxha
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me date QX/&/ZO‘IG (dymije e gjashtémbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjyqesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontrat& Transferimi e Pjeséve té Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shaip i Znj. Vjolica Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
(59532323 1L ne cilesine e Aksioneres dhe Z. Gentian Hasibra, shtetas shaqiptar, lindur
me date 13.10.1976 ne Tirane dhe banues ne Tirane me numer personal H61013085P
eshte pérpiluar me vulinetin e tyre té liré dhe té ploté jashté késaj zyre dhe Une Noterja
vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe né&nshkruaj rregullisht bazuar né ligjin
7829, daté 01.06.1994 "Pé&r Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila Gjermeni




KONTRATE TRANSFERIMI E PUESEVE TE KAPITALIT

Znj. Vjolica Hoxha, nenshtetas shaiptar, lindur me 23 Mars 1969, né Tirang, me vendbanim né Tirang, me
letérnjoftim nr 027970614 dhe numer personal (95323231L (né vijim “Ortaku");

dhe

Znj. Juliana Lula, nenshietase shaiptar, lindur mé Patos, Fier, n& 03.04.1978, me vendbanim né Tirane,
Rr."Sami Frasher”, Nr.56, TiD, me letérnjoftim nr. 027912781 dhe numer personal. HB85403064L (n& vijim
“Punemarresi’y;

(né vijim Ortaku dhe Punemarresi do t& pércaktohen bashkérisht si “Palét’ dhe vegmas si “Pala”)

A)

B)

C)

D)

Kushtet paraprake
Ortaku &shté pronari i 3,250,960.64 aksioneve té Plus Communication sh.a., me seli ligjore né
Tirané, rr. Ibrahim Rugova, Pallati Perbalie Gardes, dhe NIPT K91811014B, pérfagésuar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te
dates 20.05.2015 (n& vijim "Pius”) .
Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut &shté krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés sé
paré né favor t& Raiffeisen Bank Aibania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe tnion Bank Sh.A,,
né bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shoqgérisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015.
Punemarresi ka aderuar ne stock options plan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 12,508 stock
options.
Me gellim implementimin e stock opfions plan, Ortaku déshiron ti iransferoj@ Punémarresit
pronesine e 12,508 aksioneve te Plus (*Aksionet Target”) dhe Punemarresi t& pranojé transferimin
e pronesise se fyre sipas kushteve t& méposhime.

Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné t& lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target {né
vijim “Kontrata”) sipas kushteve t& méposhtem:

1.1

2.1

31

3.2

Neni 1
Kushtet Paraprake
Kushtet paraprake t& mésipérme jané pjesé thelbésore dhe integruese e késaj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
Népérmjet k&saj Kontrate, Ortaku i shet dhe i transferon Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine e 12,508 Aksioneve Target me njé ¢mim t& barabarté me Euro 1 (njé).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
Punemarresi deklaron se ka aderuar ne sfock options plan dhe, ne baze te tij, ka te drejte te
ushtroje dhe ka ushtruar viefshmerisht 12,508 stock options.
Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet ge
ka marre persiper kundrejt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator 2014
dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhje me sa me siper.




{?fs . ¢ Ortaku deklaron dhe garanton se &shté i vetmi pronar dhe titullar i Aksioneve Target dhe t&
I ST
~ ‘)f‘i,t“i(}/ drejtave gé rrjedhin prej tyre.

¥

-

Ortaku deklaron dhe garanton se Aksionet Target jané t€ lira nga ¢do peng, privilegi, barré apo ¢do
e drejté tietér né favor t& té tretéve, pérveg barrés dhe pengut sé& vendosur né favor i& Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. (se bashku “Bankat"), n&
bazé t& marréveshijes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010.

35 Me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe né ¢farédolloj momenti tjetér t& métejshém pas lidhjes sé saj,
Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e aksionarit te
Shogerise.

Neni 4
Viefshméria dhe Efektet ¢ Kontrates
4.1 Kjo Kontraté béhet e viefshme dhe efektive me nénshkrimin e sal nga Palét.
Neni 5
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve
51 Palét angazhohen té zgjidhin me mirgkuptim ¢do mosmarréveshje qé lidhet me interpretimin

dhefose ekzekutimin e késaj Kontrate. Nése njé zgjidhje e fill&é nuk éshte e mundur,
mosmarréveshja do t& zgjidhet eskluzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.
Neni 6

E drejta e Zbatueshme

6.1 Kjo Kontraté dhe t& drejtat e detyrimet e Paléve do ié disiplinohen, interpretohet dhe ezekutohet né
bazé té sé drejiés shqiptare.
Neni 7
Te Ndryshme
7.1 Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera ndérmjet Paléve duhet t& béhen me shkrim

dhe t& dérgohen prané selisé s& secilés Palé, si mé sipér pércakiuar.

72 Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera do t& dérgohen me ané té letrés rekomande
me kthim pérgjigjie ose me faks.

7.3 Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim tjeté do t& konsiderohet i maré efektivisht nése ekzistojné
kushtet e méposhime: a) nése &shté dérguar me faks, n& momentin né té cilin &shté marré faksi; b)

nése &shté dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési & do té véretohet me
fletén e kthimit.

7.4 Shpenzimet ligjore, si dhe ¢do shpenzim tjetér qé lidhet me Kontratén apo shpenzimet pér veprime
t& tjera té pérfshira né t&, do t& jené né ngarkim t& Plus.
7.5 Cdo modifikim i kesaj Kontrate eshte i viefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyja
Palet.
7.6 Kjo Kontraté hartohet n& 5 (pese) origjinale, né gjuhén shqipe, té gjitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016
ORTAKU PUNEMARRESI

1{}Fe[l ¢ Hotha Joowe Jolo-

Vjollca Hoxha v Juliana Lula
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Ne Tirane, sot me dateo’?_/&lZO‘lﬁ (dymije e gjasht&mbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjygesor Tirane Vertetoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve t& Kapitalit t&¢ shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1869 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
(953232311 ne cilesine e Aksioneres dhe Znj. Juliana Lula, shtetase shqiptare, lindur
me date 03.04.1978 ne Patos, Fier dhe banues ne Tirane me numer personal
H85403064L eshte pérpiluar me vullnetin e tyre té liré dhe té ploté jashté ké&saj zyre dhe
Une Noterja verteto] se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj rregullisht
bazuar né ligjin 7829, daté 01.06.1994 "Pér Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila Gjermeni




KONTRATE TRANSFERIMI E PJESEVE TE KAPITALIT

Znj. Vjollea Hoxha, nenshtetas shqiptar, lindur mé 23 Mars 1989, né& Tirang, me vendbanim né Tirang, me

dhe
Z. Bukurosh Stafa, nenshietas shgiptar, lindur mé& Elbasan, ng 26.07.1951, me vendbhanim né& Elbasan,
Lagja.5 Maji, me letémjoftim nr. 031346848 dhe numer personal. F10726034D (né& vijim ‘Ish-
Punemarresi”);

(né vijim Ortaku dhe Ish-Punemarresi do té pércaktohen bashkérisht si "Palét” dhe vegmas si “Pala”)

Kushtet paraprake
A) Ortaku &shté pronari i 3,250,960.64 aksioneve t& Plus Communication sh.a., me seli ligjore né
Tirang, rr. Ibrahim Rugova, Pallati Perballe Gardes, dhe NIPT K91811014B, pérfagésuar nga
administratori i saj Znj. Matilda Shehu i autorizuar me vendim te Késhillit te Administrimit te saj te

B) Mbi aksionet e Plus ne pronesi te Ortakut &shté krijuar njé peng dhe barré siguruese e rradhés s
paré né favor 1€ Raiffeisen Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A.,
né bazé t& marmréveshjes lidhur mes tyre dhe Shoqérisé mé 10 néntor 2010 si eshte modifikuar me
pas dhe, ne vecanti, ne daten 29 shtator 2015,

C) Ish-Punemarresi ka aderuar ne stock options pfan te miratuar nga Plus dhe ka ushtruar 3,683 stock
options.
D) Me qellim implementimin e stock options plan, Ortaku déshiron ti transferojé Ish-Punémarresit

pronesing e 3,683 aksioneve te Plus (“Aksionet Target') dhe Ish-Punemarresi t& prancjg
transferimin e pronesise se tyre sipas kushteve t& méposhime.
Palét, duke marré parasysh sa mé sipér, pranojné té lidhin kété kontraté shitblerjeje te Aksioneve Target (né
vijim “Kontrata”) sipas kushteve t& méposhtem:
Neni 1
Kushtet Paraprake
1.1 Kushtet paraprake t& mésipérme jané pjesé thelb&sore dhe integruese e ké&saj Kontrate.
Neni 2
Shitja e Aksioneve Target
21 Népérmjet k&saj Kontrate, Ortaku i shet dhe i fransferon Ish-Punemarresit i cili, pranon dhe blen,
pronesine e 3,683 Aksioneve Target me njé cmim {& barabarté me Euro 1 {njg).
Neni 3
Deklarime dhe Garanci
3.1 Ish-Punemarresi deklaron se ka aderuar ne stock options plan dhe, ne baze te tij, ka te drejte te
ushtroje dhe ka ushtruar vlefshmerisht 3,683 sfock options.
32 Ish-Punemarresi deklaron se me ekzekutimin e kesaj Kontrate jane permbushur te gjitha detyrimet
ge ka marre persiper kundrejt tij Plus ne baze te kontrates se stock options te lidhur me 1 shtator
2014 dhe se ai nuk ka asnje pretendim ne lidhje me sa me siper.
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""-m-..f“;’?;svd”ﬁ Ortaku deklaron dhe garanton se &sht€ i vetmi pronar dhe titullar i Aksioneve Target dhe té

drejtave qé rrjedhin prej tyre.

34 Ortaku deklaron dhe garanton se Aksicnet Target jané t& lira nga gdo peng, privilegj, barré apo ¢do
e drejté tjetér n& favor té t& tretéve, pérveg barrés dhe pengut sé vendosur né favor i&é Raiffeisen
Bank Albania Sh.a., Intesa Sanpaolo Bank Sh.A. dhe Union Bank Sh.A. {se bashku “Bankat"), ng
bazé t& marréveshjes lidhur mes tyre dhe Shogérisé mé 10 néntor 2010.

35 Me nénshkrimin e k&saj Kontrate dhe né cfarédolloj momenti tjetér & métejshém pas lidhies sé saj,
Ish-Punemarresi perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore te lidhura me pozicionin e
aksionarit te Shogerise.

Neni 4
Vlefshméria dhe Efektet e Kontrates
4.1 Kjo Kontraté& b&het e viefshme dhe efektive me né&nshkrimin e saj nga Pal&t.
Neni 5
Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

5.1 Palét angazhohen t& zgjidhin me mirékuptim c¢do mosmarréveshije g& lidhet me interpretimin
dhefose ekzekutimin e ké&saj Kontrate. Né&se nj& zgjidhje e tillé nuk é&shté e mundur,
mosmarréveshja do t& zgjidhet eskiuzivisht nga Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Neni 6
E drejta e Zbatueshme

6.1 Kjo Kontraté dhe t& drejtat e detyrimet e Paléve do t& disiplinohen, interpretohet dhe ezekutohet né

bazé t& s& drejtés shqiptare.
Neni 7
Te Ndryshme

7.4 Te gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjera ndérmjet Paléve duhet t& b&hen me shkrim
dhe t& dérgohen prané selisé sé secilés Palé, si mé sipér pércaktuar.

7.2 Té gjitha njoftimet, kérkesat apo komunikimet e tjiera do t& dérgohen me ané t& letrés rekomande
me kthim pérgjigje ose me faks.

73 Cdo njoftim, k&rkesé& apo komunikim tjet& do t& konsiderchet i marré efekiivisht nése ekzistojng
kushtet e m&poshime: a) nése éshté dérguar me faks, n& momentin né té cilin &sht& marré faksi; b)
nése &sht& dérguar me letér rekomande, né datén e dorézimit tek marrési gé do té vénetohet me
fletén e kthimit.

7.4 Shpenzimet ligjore, si dhe ¢do shpenzim tjetér qé lidhet me Konirat&én apo shpenzimet pér veprime
t& fjera t& pérfshira né t&, do té jené né ngarkim t& Plus,
7.5 Cdo modiiikim i kesaj Kontrate eshte i vlefshme nese behet me shkrim dhe nenshkruhet nga te dyia
Palet.
7.6 Kjo Kontraté hartohet n& 5 (pese) origjinale, né gjuhén shqipe, € gjitha t& nénshkruara nga Palét
né datén 23 Maj 2016
CRTAKU ISH-PUNEMARRESI

Vo lle: toxha e et ﬁ/ﬁ
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Vjeollca Hoxha Bukurosh Stafa
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BEPHBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NR got3 REP

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me dateoz/i/ZOw (dymije e gjashtémbedhjete), une Notere ANILA
GJERMENI!, e Dhomes se Notereve Tirane, me Adrese zyre ne pallatin (ne katin e
pare), para hyrjes se godines se Gjykates Civile te Rrethit Gjygesor Tirane Verietoj se
Dokumenti i bashkengjitur Kontraté Transferimi e Pjeséve té& Kapitalit t& shogerise Plus
Comunication SH. A, i shkruar ne gjuhen shqip i Znj. Vjollca Hoxha, shtetase shqiptare,
lindur me date 23.03.1969 ne Tirane dhe banuese ne Tirane me numer personal
G95323231L ne cilesine e Aksioneres dhe Z. Bukurosh Stafa, shtetas shqiptar, lindur
me date 26.07.1951 ne Elbasan dhe banues ne Elbasan me numer personal
F10726034D eshte pérpiluar me vullnetin e tyre té liré dhe té ploté jashté késaj zyre dhe
Une Noterja vertetoj se firmat ne fund te tij eshte e tyre, dhe nénshkruaj rregullisht
bazuar né ligjin 7829, daté 01.06.1994 "Pér Noterin” (i ndryshuar)

NOTERE
Anila Gjermeni




